
 

 

 

Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Responsabile Dott. Pierluigi Rossano Centola  

 
 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa dal 

titolo:“Various models of mobility in Europe and the criteria for a quality mobility programme: 

Students’ needs and the enterprises’ perspectives” azione di supporto a beneficio di ricercatori 

ucraini”- Responsabile Prof.ssa Mariantonietta Fiore 

 

  
IL RETTORE 

 
VISTO la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 194/2022, prot. n. 31357 – II/7 

del 15/06/2022, con cui è stata autorizzata una procedura selettiva pubblica, per 

l’assegnazione di n. 2 borse di studio per attività di ricerca della durata di 12 

mesi, per lo svolgimento di un Progetto di ricerca dal titolo: “Various models of 

mobility in Europe and the criteria for a quality mobility programme: Students’ 

needs and the enterprises’ perspectives” azione di supporto a beneficio di 

ricercatori ucraini”, di cui una borsa, ancora in attesa di essere bandita da 

espletare presso l’Area Relazioni Internazionali; 

VISTA  la proposta di istituzione di n. 1 borsa di ricerca, avanzata dalla prof.ssa 

Mariantonietta Fiore, Delegata alle Relazioni Internazionali, con nota prot n. 

45921/2023 – III/12 del 28/09/2023, dal titolo: “Various models of mobility in 

Europe and the criteria for a quality mobility programme: Students’ needs and 

the enterprises’ perspectives”, riservata ai candidati di nazionalità ucraina, da 

svolgersi presso l’Area Relazioni Internazionali, sotto la guida della medesima 

richiedente in qualità di responsabile scientifico, con lo specifico compito da 

parte del borsista, di svolgere le attività relative al progetto sopra citato; 

VISTO il D.R. rep. n. 825/2023 prot. n. 51606  - III/12 del 20/10/2023, pubblicato il 

pubblicato in data 21/10/2023 all’Albo dell’Università di Foggia, con cui è stata 

indetta una procedura selettiva pubblica, per colloquio, per l’assegnazione di n. 

1 borsa della durata di 12 mesi, per lo svolgimento di un Progetto di ricerca dal 

titolo: “Various models of mobility in Europe and the criteria for a quality mobility 

programme: Students’ needs and the enterprises’ perspectives” azione di 

supporto a beneficio di ricercatori ucraini; 

VISTA  la proposta dei nominativi dei docenti formulata dal Coordinatore Scientifico 

prof.ssa Mariantonietta Fiore, con nota prot. n. 55341 del 04/11/2023, da inserire 

nella Commissione Giudicatrice per l’attribuzione della suddetta borsa di studio 



 

per lo svolgimento dell’attività di ricerca dequo; 

VISTO l’art. 5 del D.R. rep. n. 825/2023 prot. n. 51606  - III/12 del 20/10/2023, sulle 

modalità di nomina della Commissione Giudicatrice; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

DECRETA 
 
 
La Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio per lo svolgimento di attività di 
ricerca dal titolo: “Various models of mobility in Europe and the criteria for a quality mobility 
programme: Students’ needs and the enterprises’ perspectives” azione di supporto a beneficio di 
ricercatori ucraini è così costituita. 

 

Membri effettivi: 

Presidente Prof.ssa Mariantonietta FIORE - Professore Ordinario – Dipartimento di 

Economia; 

Componente Prof. Daniele STASI – Professore Ordinario – Dipartimento di Economia, 

Management e Territorio; 

Componente Prof ssa Annamaria DENTAMARO - Professore Associato – Dipartimento 

di Economia; 

Segretario: - Dott. Giulio ESPOSITO - Personale TA - Servizio Relazioni internazionali-

Erasmus; 

 

Membri supplenti: 
 

Presidente Prof. Michele Russo – Ricercatore Universitario – Dipartimento di Studi 

Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione; 

Componente Prof. Raffaele Silvestri - Ricercatore Universitario – Dipartimento di 

Economia; 

 

                                                                                              IL RETTORE 

                                                                                       (Prof. Lorenzo Lo Muzio) 
     Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs n.82/2005 

 

https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65773
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65773

		2023-11-10T12:07:27+0100
	LORENZO LO MUZIO




